
Zarządzenie nr 60/1/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 stycznia 2016 r.

zmieniające zarządzenie  nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego
2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1515) oraz § 22 ust.  1 i  § 78 ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Lublin stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie 
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  zmienionym 
zarządzeniem nr 28/9/2015 z dnia 9 września 2015 r. i zarządzeniem nr 59/12/2015  
z dnia 31 grudnia 2015 r. (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 
2015 r. z późn. zm.) wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 15 w ust. 1 pkt 1 wyraz „interesantów” zastępuje się wyrazem „klientów”;
2) w § 28:

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„5. Dyrektorzy wydziałów i dyrektorzy biur w szczególności podpisują pisma 
i dokumenty  w  sprawach  należących  do  właściwości  kierowanej  komórki 
organizacyjnej  oraz  potwierdzają  za  zgodność  z  oryginałem  dokumenty 
wytwarzane  w  sprawach  należących  do  właściwości  kierowanej  komórki 
organizacyjnej oraz dokumenty o których mowa w art. 73 § 2  i art. 76a § 1  
Kodeksu postępowania administracyjnego oraz art. 138e § 4, art. 178 § 3 
i art. 194a § 1 Ordynacji podatkowej, w sprawach należących do właściwości 
kierowanej komórki organizacyjnej.”,

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie:
„7.  Pozostali  pracownicy  Urzędu  podpisują  pisma  i  dokumenty  oraz 
potwierdzają za zgodność z oryginałem dokumenty wytwarzane w sprawach 
merytorycznych oraz dokumenty, o których mowa w art. 73 § 2 i art. 76a § 1 
Kodeksu postępowania administracyjnego oraz art. 138e § 4, art. 178 § 3 
i art. 194a § 1 Ordynacji podatkowej, na podstawie imiennych upoważnień 
wydanych w drodze odrębnych zarządzeń.”;

3) w § 50 uchyla się pkt 16.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2016 r.

Numer dokumentu Mdok: 118085/01/2016 Strona 1 z 2



                                              Prezydent Miasta Lublin 

                                                                    (-) Krzysztof Żuk

         Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 60/1/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 stycznia 2016 r.
zmieniające zarządzenie nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
Numer dokumentu Mdok: 118085/01/2016 Strona 2 z 2


